
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad ewidencji i poboru opłaty 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

 

 

  

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

 (Dz. U. z 2019 r., poz. 351; ze zm.), oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 68 i 69  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869; ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 9 stycznia 2019 r.,  

w sprawie zasad ewidencji i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia  § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie zapłaci należności w terminie pracownik księgowości 

zgodnie z art. 15 § 1 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1438; ze zm.) wystawia upomnienie: 

1) do ostatniego lutego za opłatę należną za miesiąc: wrzesień, październik, listopad, grudzień, 

2) do ostatniego czerwca za opłatę należną za miesiąc: styczeń, luty, marzec, kwiecień, 

3) do ostatniego października za opłatę należną za miesiąc: maj, czerwiec, lipiec, sierpień. 

4) 60 dni licząc od końca miesiąca, w którym był zaksięgowany przypis na koncie właściciela 

nieruchomości na podstawie wydanej decyzji określającej lub złożonej w ciągu roku 

deklaracji, lub wydanej w ciągu roku decyzji ustalającej.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


